
Formand Torben Stensdals beretning ved Farum Boldklubs generalforsamling 
onsdag den 20. marts 2024. 
 
Jeg vil kort præsentere klubbens bestyrelse og suppleanter. 
 
Vi har i 2023 restruktureret og konsolideret klubbens ledelse. 
 
Farum Boldklub kom tilbage på fuld aktivitet i 2023. 
Vi ligger stabilt over 1.300 aktive fodboldspillere. 
 
Der stilles hele tiden nye krav fra omgivelserne til foreninger – herunder stigende lovkrav. 
Det gør også at klubbens organisation bliver mere kompleks. 
 
Derfor kommer der i aften et forslag fra bestyrelsen om en længere frist for indkomne 
forslag til generalforsamlingen. Det skal sikre at ændringer er gennemarbejdede og 
hænger sammen med hele klubbens struktur. 
 
Vi skal glæde os over at klubhus øst har fået en større overhaling indvendig primo 2024. 
Det er planen at fortsætte renoveringen af klubhuset i de kommende år. 
 
I vest er Frederik Rødbro som udvalgsformand i gang med at få projekt materialehus på 
plads i stedet for det nuværende utidssvarende materialeskur. 
Lars Roel og Martin Esberg deltager også i arbejdet. 
 
Vi (børneformand Thomas Heede Arndt og undertegnede) er i færd med at udvikle 
klubbens børnefodbold. Vi skal ende med en løsning, der giver et reelt indhold og titel som 
DBU Børneklub. Det er i den forbindelse dejligt at DBU nu gør op med den snigende 
elitesatsning i børnefodbolden og sætter bremsen i. 
 
Det er ikke lykkes i 2023 at få en klubfest op at stå igen.  
Vi vil gøre forsøget igen i 2024, så vi kan få festlige rammer om vores klubkåringer og 
styrke det sociale fællesskab. 
 
Martin Esberg og Bo Massesson har startet en møderække mellem 11-mands 
drengetrænerne, i første møde deltog 16 trænere og fortsættelsen lover godt. 
  
Helmer Nielsen og Martin Chirazi er i gang med IT- projektet, som skal bringe Farum 
Boldklub op på DBU`s platform – grunden til at det tager tid er, at vi har behov for at 
udvikle på DBU standardhjemmesiden – da vores behov er mere avanceret. 
 
Tak til vores eksterne samarbejdspartnere: DBU Sjælland, Furesø Kommune, FC 
Nordsjælland og Farum Boldklubs Venner. 
 
    
 
  
 
 


